[image: ]
Администрация города Ставрополя

П Р И К А З
КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

     04.07.2019                               г. Ставрополь                                       №

[bookmark: Заголовок][bookmark: Par44]Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества во временное владение и пользование гражданам и юридическим лицам»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Ставрополя от 26.06.2013 № 2103 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества во временное владение и пользование гражданам и юридическим лицам» согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня                     его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
города Ставрополя, руководителя
комитета по управлению муниципальным
имуществом города Ставрополя
первый заместитель руководителя
комитета по управлению муниципальным
[bookmark: _GoBack]имуществом города Ставрополя			                          Д.С. Кравченко

image1.emf

Администрация города Ставрополя

П

Р

И

К А З

КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ

ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

04

.

07

.201

9

г. Ставрополь                                       №

Об утверждении административного регламента

по предоставлению

муниципальной услуги «

Предоставление муниципального имущества во

временное владение и пользование гражданам и юридическим лицам

»

В соответствии с

Граждански

м

кодекс

ом

Российской Федерации

,

Фед

еральны

м

закон

ом

от 26

июля

2006

г.

№ 135

-

ФЗ «О защите конкуренции»

,

Федеральны

м

закон

ом от

27 июля 2010

г. № 210

-

ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением

администрации города Ставрополя от 26

.06.

2013 №

2103

«О Порядке

разработки и утверждения административных

регламентов предоставления

муниципальных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить административный

регламент

по предоставлению

муниципальной услуги «

Предоставление муниципального имущества во

временное владение и пользование гражданам и

юридическим лицам»

согласно приложению.

2.

Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня

его

официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий

обязанности

заместителя

главы администрации

города Ставрополя, руководителя

комитета

по управлению

муниципальным

имуществом

города Ставрополя

первый

заместитель

руководителя

комитета

по управлению

муниципальным

имуществом

города Ставрополя

Д.С.

Кравченко

    Администрация города Ставрополя     П  Р  И   К А З   КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ  ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ              04 . 07 .201 9                                 г. Ставрополь                                       №        Об утверждении административного регламента  по предоставлению  муниципальной услуги « Предоставление муниципального имущества во  временное владение и пользование гражданам и юридическим лицам »       В соответствии с  Граждански м   кодекс ом   Российской Федерации ,   Фед еральны м   закон ом   от 26   июля  2006   г.   № 135 - ФЗ «О защите конкуренции» ,  Федеральны м   закон ом от  27 июля 2010   г. № 210 - ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением   администрации города Ставрополя от 26 .06. 2013 №   2103   «О Порядке  разработки и утверждения административных  регламентов предоставления  муниципальных услуг»       ПРИКАЗЫВАЮ:     1.   Утвердить административный  регламент   по предоставлению  муниципальной услуги « Предоставление муниципального имущества во  временное владение и пользование гражданам и  юридическим лицам»   согласно приложению.   2.   Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня                       его  официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».   3.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.         Исполняющий  обязанности     заместителя  главы администрации    города Ставрополя, руководителя     комитета  по управлению   муниципальным    имуществом   города Ставрополя   первый  заместитель   руководителя    комитета  по управлению   муниципальным    имуществом   города Ставрополя                                      Д.С.   Кравченко